Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que através da

Comissão Municipal de Trânsito providencie a instalação de uma placa de

trânsito na vicinal Dr. Horário Ramalho, que liga Taquaritinga a Santa

Ernestina, nas proximidades da entrada dos Jardins Osmar Girotto e Tennis

Park, para que os motoristas que saem da SP333 para entrar na cidade,

sejam alertados de se tratar de perímetro urbano, e se possível com limite

de velocidade.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 76/2017

Recebida em 20/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..